
Awe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE ' --“,1 “§5/

BARREIRA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N” 2107.01l22PE
Processo Administrativo N° 00010507/22

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JO/10 BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 27/07/2022 16:11:02

TOTAL DO PROCESSO: 70.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.142l0001-94 70.999,99

""-.QTE 1 QLIGHLZ 1 Num: O18 31 .0O0,00 Total: 31 .000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS

Descrigéo: LOTE 001 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 31.000,00

Modelo: FARDA GUARDA E
AUTARQUIA

Total Item: 31 .000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num; 079 39.999,99 Total: 39.999,99

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS

Descrigéo: LOTE 002 - CONFORME EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.999,99

Modeloz ACESSORIOS GUARDA E
AUTARQUIA

Total Item: 39.999,99

/1M ,2
P“: PREGOEIRO: J A PAZ ROMAO

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO EREIRA DE OLIVEIRA

€5%Uvc»W“9/
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DAYANNE S'C_UéA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 09/08/2022 10:38:20
1de1



/
/ >._

r

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE -
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2107.01/22PE
Processo Administrativo N‘100010507/22

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagao: 27/07/2022 16:11:02

MOVIMENTOS DO PROCESSO

8”

08/08/2022 14:42:46 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA
08/08/2022 14:44:06 ALTERACAO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA

,_08/08/2022 16:36:42 CADASTRO DE PROPOSTA DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
8/08/2022 1 7:11:19 CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

08/08/2022 17:26:49 ALTERAQAO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI
08/08/2022 17:42:09 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA GOMES DOS SANTOS
09/08/2022 10:02:39 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatério referente ao Pregao Eletrfinico n°. 2107.01/22-PE.
gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, 0 Sistema estaré aberto para lances
09/08/2022 10:04:22 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
09/08/2022 10:14:42
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NAO mantiver sua proposta e/ou lance seré sancionado na forma

MENSAGEM PREGOEIRO

constante do Edital que rege este certame.

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

$2’

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: FARDA GUARDA E

Quantidade: 1

AUTARQUIA
ffiescrigao: LOTE O01 - CONFORME EDITAL

Valor Unit: 31 .0O0,00 Valor Total: 31 .000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 A G VIEIRA COSTA 018 41 .250.142/0001-94 78.550,00 31 .O00,00 Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES O57 27.164.079/0001-42 37.866,00 31 .490,00 Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 030 25.066.930/0002-50 62.5'/0,00 44.430,00 Sim
4 MARIA GOMES DOS SANTOS O63 45.382398/0001-06 63.472,79 44.431 ,26 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
27/07/2022 1 6:1 1:02 PUBLICADO
27/07/2022 16:1 5:00
09/08/2022 08:00:00

RECEPQAO DE PROPOSTAS i
ANALISE DE PROPOSTAS 4%

09/08/2022 10:04:46 DISPUTA /

Gerado em: 09/08/2022 10:38:20 1 de 4



09/08/2022 10:04:46 LANCE

BARREIRA CE

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE O30)

.~ ,i,@%
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE I

62.570,00

09/08/2022 10:04:46 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 063) 63.472,79

09/08/2022 10:04:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 78.550,00

09/08/2022 10:04:46 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 37.866,00

09/08/2022 10:05:02 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 37.800,00

09/08/2022 10:05:24 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE O63) 44.431,26

09/08/2022 10:06:01 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 37.750,00

09/08/2022 10:06:21 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 37.700,00

09/08/2022 10:06:40 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 37.690,00

09/08/2022 10:06:54 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18) 37.600,00

/\09/08/2022 10:08:26 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 37.580,00

9/08/2022 10:09:36 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 37.500,00

09/08/2022 10:09:59 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 37.450,00

09/08/2022 10:1 1 :06 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 37.000,00

09/08/2022 10:11 :23 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE O30) 44.430,00

09/08/2022 10:12:29 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 36.990,00

09/08/2022 10:13:41 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 36.500,00

09/08/2022 10:13:41 PRORROGACAO AUTOMATICA

09/08/2022 10:14:10 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 35.000,00

09/08/2022 1 0:14:35 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18) 34.900,00

09/08/2022 10:14:45 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 33.000,00

09/08/2022 10:1 5:17 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 1/a2.99o,oo(M
09/08/2022 10:15:33 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 32.800,00’

09/08/2022 10:15:52 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18) 32.790,00

09/08/2022 10:16:05 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 32.750,00

09/08/2022 10:16:15 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18) 32.500,00

9/08/2022 10:16:25 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 32.450,00

09/08/2022 10:1 6:50 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18) 32.000,00

09/08/2022 1 0:1 8:00 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 31.950,00

09/08/2022 10:18:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O18) 31.500,00

09/08/2022 10:18:29 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 31.490,00

09/08/2022 1 0:1 8:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 018) 31.000,00

09/08/2022 1 0:20:46 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA
09/08/2022 10:20:46 HABILITACAO

LOTE 2 - HABILITAQAO
LOTE 2 \,

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSAS Modelo: ACESSORIOS GUARDA E

Descrigao: LOTE O02 - CONFORME EDITAL
kg AUTARQU IA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.999,99 Valor Total: 39.999,99

CLASSIFICAQAO

Gerado em: 09/O8/2022 10:38:20 2 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Razao Social Num Documento Oferta lnicial

».l©91 - .
l\ I é

1
I

Oferta Final ME
1 A G VIEIRA COSTA O79 41 .250.142/0001-94 117.935,00 39.999,99 Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES O25 27.164079/0001-42 51 .720,00 40.0D0,00 Sim
3 MARIA GOMES DOS SANTOS O82 45.382398/0001-06 72.073,87 50.451 ,7? Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 030 25.066.930/0002-50 75.610,00 75.610,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Oferta lnicial

/\_

Razao Social Num Documento Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
7/07/2022 16:11:02 PUBLICADO

27/07/2022 16:1 5:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
09/08/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
09/08/2022 10:22:21 DISPUTA
09/08/2022 10:22:21 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 082) 72.073,87

09/08/2022 10:22:21 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 117.935,00

09/08/2022 10:22:21 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 030) 75.610,00

09/08/2022 10:22:21 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 51.720,00

09/08/2022 10:22:41 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 51.500,00
09/08/2022 10:23:17 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 51.400,00

09/08/2022 10:23:34 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O79) 51.000,00

09/08/2022 10:24:22 LANCE MARIA GOMES DOS SANTOS (PARTICIPANTE 082) so.4s1,17 \§,9/
09/08/2022 10:24:33 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 50.000,00

09/08/2022 10:26:27 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 49.900,00

09/08/2022 10:26:45 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 49.850,00

A‘9/08/2022 10:29:37 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 49.500,00

09/08/2022 10:29:57 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 49.499,00

09/08/2022 10:30:23 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 49.400,00

09/08/2022 10:30:23 PRORROGAQAO AUTOMATICA
09/08/2022 10:30:43 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O79) 49.350,00

09/08/2022 10:30:52 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 49.000,00

09/08/2022 10:31:11 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 48.999,00

09/08/2022 10:31:40 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 48.500,00

09/08/2022 10:31:53 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O79) 48.499,00

09/08/2022 10:32:22 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 47.000,00

09/08/2022 10:32:39 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 46.999,00

09/08/2022 10:32:49 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 46.500,00

09/08/2022 10:33:13 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) \ 46.499,00

09/08/2022 10:33:23 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI /
46.000,00

09/08/2022 10:33:37 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 45.990,00

09/08/2022 10:33:48 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 45.800,00

09/08/2022 10:34:03 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 45.750,00

09/08/2022 1 0:34:19 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 44.000,00

Gerado em: 09/O8/2022 10:38:20 3de4



09/08/2022 10:34:32 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079)

I

"" i

5&9
N7’

»:@/
43.950,00

09/08/2022 10:34:48 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 43.500,00
09/08/2022 10:35:01 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 43.490,00
09/08/2022 10:35:14 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 41 .403,00
09/08/2022 10:35:28 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 079) 41 .000,00
09/08/2022 10:36:05 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 40.000,00
09/08/2022 10:36:20 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O79) 39.999,99
09/08/2022 10:38:20
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é A G VIEIRA COSTA

09/08/2022 10:38:20 HABILITACAO

,\

/Mm/:@8
PREGOEIRO: JOAZO BATISTA PAZ ROMAO

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO A Y PEREIRA DE OLIVEIRA

"A '-; €.5€"fifi.tm/,w~@/ -
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DAYANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 09/O8/2022 10:38:20 4de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 2107.01/22PE
Processo Administrativo N° 00010507/22

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicaqao: 27/07/2022 16:11:02

J--‘..‘

: 35))
. 69/1

\ -.

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND

ADescrigéio: LOTE 001 - CONFORME EDITAL
Val. Ref.: 0,00

Autor MarcalModelo
MARIA GOMES DOS SANTOS
A G VIEIRA COSTA

DIVERSAS /AQUISICOES DE FARDAMENTOS

MARCA PROPRIAI/FARDAIIENTOIGDAIRIDA MUNICIPAL E I T 37.86-s,ooTRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES EIRELI DEMUTRAN
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS DIVERSAS / DE ACORDO COM EDITAL

63472.79

I DIVERSAS / FARDA GUARDA E AUTAROTJIAI ZTWTWI I 15.55060

62.570,00

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND
Descrigzaoz LOTE 002 - CONFORME EDITAL

Val. Ref.: 0,00 0/

Autor Marca/Modelo Valor
A G VIEIRA COSTA DIVERSAS I ACESSORIOS GUARDA E AUTARQUIA 117.935,00

MARIA GOMES DOS SANTOS I DIVERSAS / Aduiéicéi-is 15E FARTDAMENTOIS
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS DIVERSAS / DE ACOROD COM EDITAL

GT3 ‘7"21575,a1
Z Z ”Z1‘ie1o,oo

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DES I Z MARCA P|éoPRT/-U i=AR5AMIér§rro GUARDA MUNICIPAL E I Z T I é1.72b,oo
CONFECCOES EIRELI DEMUTRAN

DOCUMENTOS ANEXADOS

I?
1de5



,___Enclere9o: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/75a167a33e0647369cbcd15111fa15a5.pdf

66
$7!

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE A
BARREIRA-CE

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
HorarIio:08/08/2022716:36 T” DocumeTiE>:Ate5ta1:lo de CapacidadeITécnioa7” C 7" ” Z“ 7" 7
Endereco: hltp://lanceelelronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/903a41d942904cefada26a6bf66f2732.pdf
Horario: 08/08/2022 16:36 Documento: Ato Constitutivo (Eglalulo ou céaééio Social) I H I H N W7
Enderego: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/7a2de9e7e4e749759d2dO91l76cb82ba.pdf
Horario: oa/os/20122 16:36 06$-E615; Balan§o_P_atrir-nounial ep§rBr§ira<;oes I'<§'§I}I'i;-"§i$l.I=.I-.1501” Z I """"""""T"
Enderego: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/e0a2557752a244eb847345b1031c7a4a.pdf
Horério: O8/O8/2022 16:36 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: hlipz//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e87b2cfa9c9946229eb0eaaa81e48b20.pdf
Horario: 08/08/2022 16:36 Documento: Cédula de identidade e dos séciois I 5 7 T T

'lorério: O8/08/2022 16:36 Documento: CerTdéo conjunta de débilos relativos a Tributos Federals
Enderego: http:l/lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/21ce2b91d9f34a5d9de8b05c39f21152.pdf
Horério: oa/68/2622 16:36 Documento: cenidab Eé iégilian-dads de débmféom a Faze;claEstadual I K W C T T
Enderego: hllp://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/4877831982b64cdOaccff1930c1807d2.pclf
l-loréfio: 078/08/2022 16:36 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/1ba7f376ce974d5f86b16ae4fbd7bc4d.pdf
Horério: 08/08/2022 16:36 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS)

. . . . acaEnderego: hlip://lanceeletronloo.blob.core.windows.nel/participantdocumenls/6feec726a18d49d78ed 32739f31f5.pdf
Horario: 08/08/2022 16:36 Documento: Certidéo de regularidade débito para com 0 lnstiluto Nacional de Seguro Social (INSS) ‘D

' pdfEnderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipan 7431 ec3251 b41 91a265607c1 5ffb021.tdocuments/4
Horario: oa/as/2022 16:36 N Documento: Certidao Negaliva de Débitos Trabalhistas (cum)
Enderego: http://lanceelelronico.b|ob.core.windows.net/participanldocuments/e6f5a5bO61d442b283987fe5aabef2f1.pdf
Horério: oa/os/2022 16:36 Z’ "B;,;¢.;.e.1i¢= Certidao magma de Faléncia ou Concordata
E go" hllp'//lanceelelronico blob core windows neUparticipantdocuments/958105dab3414aba8baf47787b76be20.pdfndere . . . . . . -
Pl-lorério:I08/08/20221636* W Z Documento: Comprovacéorde eaquaalamemo elrrlll)/1E/EPP
‘Enderego: htlp://Ianceeletronicoblob:core.windows.nel/participantdocuments/f05dbcAa54264b71975cd5ef5c18cc97.pdf
Horério: 08/08/2022 16:36 Documento: Declaragéo de cumprimento dos requisilos de Habililagéo

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7263f18925014ae3b9bf3539d6463b1b.pdf
Horério: 08/08/2022 16:36 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP

Enderego: http://lanceelelronioo.b|ob.core.windows.nel/participantdocumenls/4720ec8a57464d608624b326ef63d8d5.pdf
Horario: 08/08/2022 16:36 Documento: Declaracéo de ldoneidade
Enderego: http://lanceelelronico.blob.core.windows.neUpartlcipantdocumerits/O9b38b2fa1b64cl5cb32d305dOc81999b.pdf
Horério: 08/08/2022 16:36 Documento: Declaracao de inexisléncia de falos impeditivos ou supervenientes
Enderego: hllp://lanceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdocuments/81bf2ecce6b94adf9fbe94f575676d6d.pdf
Horério: oa/oa/21022 16:36 Documento: aI_néo utilizacvi-I5dé {I156 as olara Iinfantilmwmm H Z
Enderego: hltp://Ianceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocumenls/bccf20f7500f4daa81a1a60eedfaa6a2.pdf
Horério: os/os/20221636 Documento: Outros dociimeTnTosT Z I “KT
Enderego: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f95941ffedf439b9d459767ba555394.pdf
Horérlo: 08/08/2022 7 I Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderegoz hlip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73f0464c5b6c41 a1 b6987379a6479ca3.pdf

‘B
2de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

1 1-J

6
6?‘

/\

A G VIEIRA COSTA
Horario: OB/O8/2022 14:44 Documento: Ateslado de Capacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participanldocumenls/33a0f50feO804f5cb0764b12c638fed6.pdf
l-loraIriIo:I08IO8/2022 14E/5,4 Documento: Ato IC0l"|sliItLllIi\/IOIIIIEIslal0IO ou Contrato Social) 1 I I
Enderego: hllp://lan . . . .
HorarioW:I08/08/202214144 IDocIim;nIo:III8a|an§;o Patrimonial Darnonstra1;6es Contabeis

Endereco: hltp://lanceeletronioo.bIob.core.windows.nellparticipanid0cuments/8a0bf2365837455abc229ba4c7793ddc.pdf
Horério: O8/O8/2022 14:44 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: hlip://lanceeletronico.b|ob.core.windows.nel./participantdocuments/1e870c61d2b24186b14cf490a21c8b41.pdf
Horério: O8/O8/2022 14:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios

Enderego: htlp://lanceelelronicoblob.oore.windows.nel/participantdocuments/031f6f9fb217487a84a183e3a70475ad.pdf
-lorario: 08/O8/2022 14:44 Documento: Certidéo conjunla de débitos relalivos a Tributos Federals

Horério: 08/08/2022 14:44 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/daf22025a8324c5f92641d70f0658a94

Horario: 08/08/2022 14:44? Docun1eInto:IDocIaIra<;5o de cumprimento dos r_;1qT.iisllos de Habililacao OT

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/e080acaad4204dc2b5d73f3959e1f38a.pdf

ceelelronico blob core windows nel/participantdocumenls/f91b9c6a6l’d44680a81969112-2b8a55d1.pdf

.pdf

Endereco: htlp://lanceeletronico.blob.c0re.windows.nel/participantdocumenls/67141da3ec81490b8ae7dc153cacbe39.pdf
Horério: 08/078/2022 I DoclJIn1Te;6:7Proposla em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Enderego: htlp://lanceelelronico.blobcore.windows.net/parlicipantdocumenls/3e7e19dc09a94907aa2d23c440dfcd53.pdf

41‘

3de5



_.- -_ >\.,,.
.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE .~ .
BARREIRA-CE

MARIA GOMES DOS SANTOS
Horério: os/oe/2022 11;42 DocumeIrIIIoI:AtestadcTdeCapac:idade Técnica III I KI """I T “II”
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/90f2383578c345758a748c2fd1bc3bc9.pdf
Horario: oe/oa/2022 11:42 I I Documento: Ato Conslituti\7oI(Estatulo ou Contrato SociaIlI)III I
Enderego: hlip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f31e2a89993c4101b6895e8908d233d8.pdf
Horério: OI8/08/2I02I2II1 Documento: BaIIan;oIPIatrimonial e Demonslragoes ContIabeis I I I

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participan[documents/a33bf97189e94008bed5caac7df53c7a.pdf
Horario: 0s/os/2022 17:42 Documento: Cadaslro de CNPJ I I I I I
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ba7f6bda3e4b8483f0892747aa4823.pdf
Horério: os/oa/2022 11:42 Documento: Cédula de identidade e CPF dos 565165 II I I

,\_Enderego: hllp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocumenls/fefad0a35bae4cc7ab25d5f149027b4e.pdf

,-\
‘Z1

lorario: OB/08/2022 17:42 Documento: Cerlidéo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals
Enderego: hl1p://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8da1eb5d92b495f92768a6dfcc7e4cb.pdf
Horério: 08/08/2022 17:42 Documento: Certidéo de FBQIIJIBFICIBCIB dedébilo com a Fazenda EstaduaIlI I
Enderego: hflp'//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47d0913e20ea4570874d95429a99ef55.pdf
Horario: 08/08/2022 17:42 II I I III b6¢L|nI1IéIr§io: Certidao dIeIIre§JIaridaIdeIIcTIeI1ébIito com a Fazendgii/iI[iI|§1Ei;a|I I II I
Enderego: htlp://lanceeletronico.b|ob.core.windows.neUparticipantdocuments/bed908cf3324431a94db1c214228643c.pdf
Horario: O8/O8./2022 17:42 Documento: Certidéo de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servioo (FGTS)
Enderego: hlip://lanceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdooumenls/7dc19e4d7f8e4f17bd7d72c5d4f24508.pdf Q?
Horario: 08/08/2022 17:42 Documento: Certidéo de regularidade débito para com 0 lnslituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Enderego: http://lanceeletroniooblob.core.windows.nel!participantdocuments/465a261aa32c4df3bf5279104745642b.pdf
Horério: O8/08/2022 17:42 Documento: Certidao Negativa de Débilos Trabalhislas (CNDT)

Enderego: http:l/lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f93a3557c4e045a7a27950e5bdea6406.pdf
Horario: O8/08/2022 17:42 DocumIento: Certidéo NegIat6/eTdeIFaI|éncia ou Concordata
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aab5fbe2cb446deac2ceaf655fe7e67.pdf
Horario: 08/0812022 17:42 Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP
‘_ndere<;o: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31ad1252f98d427dae576745c760b096.pdf
Horarlo: O8/O8./‘2022 17:42 Documento: Declaracao de cumprlmento dosirequisitos Habilitagao II III
Endereco: http://lanceelelronioo.blob.core.windows.nel/participantdocumenls/eb8f24727bca4cd5b889e7cAaf8fde05.pdf
Horario: 08/08/2022 17:42 Documento: Declaracao de enquadramento no raghficietnbutacao de ME/EPP I I
Enderego: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/42db6e78cb7o41ed95c5492cacd1d4b3.pdf
Horério: OB/08/2022 17:42 Documento: Declaracao de ldoneidade
Enderego: hflp1//lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/48a6d6775cbb47b9992c2a447ddf7d4d.pdf
Horério: 08/08/2022 17:42 Documento: Declaracéo de inexisténcia de falos impeditivos ou supervenienles I I
Enderego: hllp1//Ianceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdocuments/102b1f47a4cb4a82a9e35c4705edb171.pdf
Horario: os/03/2022 11:42 I I rs@¢;.;;;er;r°;i6:¢i;;a;a¢**ae?5° uii|izI§i;I.=ab <1; ImIéb dIe obra infantil
Enderego: hltp://lanceelelronico.blob.core.wlnd0ws.nel/parlicipantdocumenls/78e874c8c27d47b68b6c9e5930c21423.pdf
Horario: O8/08/2022 17:42 Documento: Outros documentos
Endereg.o- hllp" anceeletronico blob core windows net/parlicipantdocuments/80706443318146b8ae2871a222a14ab2.pdf. .//I . . . .
I-lorIarioI:I08/OI8/202I2I 17:42II II II Documento: Pro;;:sIta en1Ipapel tirInbrIadIo, assinada e com CNPJ
Enderego: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.naUparticipantdocuments/b026f230a10b4B97ad9918286e918b3e.pdf

4de5



1 ___;¢' --‘L kfl

'1; 1/KF

1
M _ V

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE I-..'
BARREIRA-CE I I

\.

-./ I‘

TRINAVAINDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECQOES EIRELI
Horario: 08/oa/20221726 Documento: Ateslado deIIEI5§5EdI5Qe T I “WT”?
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/d408d2b7883f4B2fa2ce5374678cd609.pdf
Horarloz O8/O8/2022 17:26 Documento: Ato Constitutivo (Estaluto ou Contrato Social)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/dde084d311a24f72b28bfd3230ee60e3.pdf
Horérlo: 08/08/2022 17:26 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstragbes Contébeis

Enderego: hllp://lanceeletronico.blob.c0re.windows.net/participantdocuments/fb0O2d7a9a4d47268e3121948bl6787a.pdf
Horario: oa/os/2022 1?;I2IeI I Documento: Cadastro de CNPJ I III I I I I I I IIIIIIII I I
Enderego: hltp1//lanceeletronico.blob:core.windows.netlparticipantdocuments/701 61478t7f34c6d9aed1f3e89584d43.pdf
Horario: 08/08/2022 17:26 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios

f\Endere9o: hllp:l/lanceeletronioo.blob.core.windows.nel/participantdocuments!9312e92fB2e14fadb15b14dc260635fa.pdf
lorario: 08/O8/2022 17:26 Documento: CIertidaIo conjunta de débitos relativos aTl'rIib0Ios Eegerais

Enderego: http://lanceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdoouments/a4ce782108ff4cfc836292f963a3b245.pdf
Horério: oa/oa/2022 11:26 Documento: Certidgo de regularidade dedébito com a Fazenda Estadual I I IIII I I

anceelelronico blob core windows nel./participanldocumentsl9954c7de73c648d3847f0bf8d1597889.pdfEnderegoz http://I . . . .
Horério: O8/08/2022 17:26 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/91670c16ddc64f149e88ef8afbd1aa42.pdf
Horario: O8/O8l2I0I22I17:26 Documento: Certidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garanlia por Tempo de Servico (FGTS)
Enderego: hllp://lanceelelronico.blob.core.windows.nel/participanldocuments/8958802838364laf83d2be6cd4f61b4b.pdf
Horério: 08/08/2022 17:26 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderegoz hlip://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/ff8938b9ebo445ba993c19a38bcfa364.pdf
Horério: 08/08/2022 17:26 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/203a29cd6e7c4f31aa4013b74c29291d.pdf
Horérlo: 08/08/I2I02I21I7:26 DocuImen!oI:IDIecEaI<;ao de cump6mentIo dos Irequisitos de Habilitagao

Enderego: http://lanceeletronico.blob.cor indows netlparti 'e.w . crpan
H6rIa'Irio: O8/08/2022 1I Documento: Declaragao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP

III Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/5334ce01d97344939a5778388c3010d7.pdf
Horario: 08/O8/2022 17:26 Documento: Declaracao de inexisléncia de falos impeditivos ou supen/enientes
Enderego: htlp://lanceeletroniooblob.core.windows.net/participanldocuments/8b9e9d55acc94593b4e0c3ad10c8db45.pdf
Horario: 0I8/08/2022 17:26 I Documento: Declaragéo de nao ufilizacao de méo de obra inlantil

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/255d177b7e1f4806beba17b8df3c432a.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

ldocuments/3aa24ea2f039480a84a328b9d81 ed 1 3d .pdf

5de5

~21


